Summer

Datum

23.08

30.08

06.09

20.09

27.09

Zeit

11:30 - 18:30

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

13:30 - 16:00

Stand: 02.12.25

QP 3-14 - Waya

Ort

Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Distriktstag Mithehmen: volle Trinkflasche,
Lunch & Zvieri, Hemd & Krawatte, Billett Zirich
und retour

PFF, keine Ubung

Metzgete ab 17:00 Diashow fir die ganze
Familie

Uberechriichete



