

QP 3-14 - Waya

Summer

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	11:30 - 18:30	Kasino Affoltern	Distriktstag Mitnehmen: volle Trinkflasche, Lunch & Zvieri, Hemd & Krawatte, Billett Zürich und retour
30.08	-	-	PFF, keine Übung
06.09	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
20.09	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Metzgete ab 17:00 Diashow für die ganze Familie
27.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete

Stand: 04.02.26